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1x Lenovo Yoga ANC Headphones - Black

Aucune description disponible pour cet article

Nom Yoga Active Noise Cancellation

Titre Lenovo Yoga Active Noise Cancellation Casque Avec fil &sans
fil Arceau Musique USB Type-C Bluetooth Noir

Type de produit Casque

Style de casque portable Arceau

Utilisation recommandée Musique

Couleur du produit Noir

Type de casque Binaural

Touches de fonctionnement Multi-clés, Silence, Volume +, Volume +

Nom de la couleur Shadow Black

Commande de volume Bouton

Type de commande Glissiére

Longueur de cable 1,3m

Technologie de connectivité Avec fil &sans fil

Connectivité USB Oui

Connecteur USB USB Type-C

Bluetooth Oui

Modéle du Bluetooth 5.0

Entrée jack microphone Oui

Portée du routeur sans fil 10m

Couplage auriculaire Circum-aural

Fréquence des écouteurs 20 - 20000 Hz

Impédance 32 Ohm

Sensibilité du casque 111 dB

Unité de lecture 4 cm

DHT, distorsion harmonique totale 5%

Type de microphone Boom

Sensibilité du microphone 60 dB

Commutateur d'annulation de bruit Oui

Microphone a suppression de bruit Oui

Fonctionne sur piles Oui

Type de batterie Batterie intégré
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Capacité de la batterie

Lecture audio en continu

Durée de lecture audio continue (ANC désactive)

Temps de rechargement de la batterie

Temps de parole (ANC off)
Température d'opération
Poids

Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Poids du paquet

Guide de démarrage rapide
Etui de transport

Cables inclus

Code EAN

800 mAh

14 h

14 h

3h

14 h

0-40°C

214 g

232 mm

210 mm

70 mm

7859

Oui

Oui

USB Type-A vers USB Type-C
0195235654712

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
57.02 €

69 €

1

69 €

2/2



http://www.tcpdf.org

