

1x Lenovo Yoga ANC Headphones - Black

**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	Yoga Active Noise Cancellation
Titre	Lenovo Yoga Active Noise Cancellation Casque Avec fil &sans fil Arceau Musique USB Type-C Bluetooth Noir
Type de produit	Casque
Style de casque portable	Arceau
Utilisation recommandée	Musique
Couleur du produit	Noir
Type de casque	Binaural
Touches de fonctionnement	Multi-clés, Silence, Volume +, Volume +
Nom de la couleur	Shadow Black
Commande de volume	Bouton
Type de commande	Glissière
Longueur de câble	1,3 m
Technologie de connectivité	Avec fil &sans fil
Connectivité USB	Oui
Connecteur USB	USB Type-C
Bluetooth	Oui
Modèle du Bluetooth	5.0
Entrée jack microphone	Oui
Portée du routeur sans fil	10 m
Couplage auriculaire	Circum-aural
Fréquence des écouteurs	20 - 20000 Hz
Impédance	32 Ohm
Sensibilité du casque	111 dB
Unité de lecture	4 cm
DHT, distorsion harmonique totale	5%
Type de microphone	Boom
Sensibilité du microphone	60 dB
Commutateur d'annulation de bruit	Oui
Microphone à suppression de bruit	Oui
Fonctionne sur piles	Oui
Type de batterie	Batterie intégré

<u>Fiche technique</u>	<u>Description</u>
Capacité de la batterie	800 mAh
Lecture audio en continu	14 h
Durée de lecture audio continue (ANC désactivé)	14 h
Temps de rechargement de la batterie	3 h
Temps de parole (ANC off)	14 h
Température d'opération	0 - 40 °C
Poids	214 g
Largeur du colis	232 mm
Profondeur du colis	210 mm
Hauteur du colis	70 mm
Poids du paquet	785 g
Guide de démarrage rapide	Oui
Étui de transport	Oui
Câbles inclus	USB Type-A vers USB Type-C
Code EAN	0195235654712

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	57.02 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	69 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	69 €